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Święto szkoły w Kotowiecku

[1]  Ḁ䬀椀攀搀礀  śmieje się dziecko, śmieje się cały świat  ᴀ    ጀ 

taka myśl Janusza Korczaka towarzyszyła obchodom piątej rocznicy nadania jego 
imienia szkole podstawowej  w Kotowiecku. Dopełnieniem uroczystości było 
podsumowanie prac związanych z modernizacją terenu wokół placówki.

Priorytetem dla szkoły jest integracja ze środowiskiem lokalnym, dlatego każda 
uroczystość jest przeżywana w gronie władz samorządowych, uczniów, rodziców i 
nauczycieli. W święcie uczestniczyli zatem m.in. Burmistrz Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce Bożena Budzik, przewodniczący rady Kazimierz Sipka wraz z 
radnymi, proboszcz miejscowej parafii dr Jarosław Materliński, dyrektorzy 
placówek oświatowych oraz zaproszeni goście.

Dzień Patrona zainaugurowała dyrektor Teresa Stachowiak, podkreślając wartości, 
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jakimi kieruje się placówka: Już od pięciu lat w Korczakowskim szeregu idziemy 
przez świat. Należymy do rodziny szkół Korczakowskich, co jest dla nas wielkim 
zaszczytem i wyzwaniem. Czerpiąc z dorobku i myśli naszego Patrona budujemy 
szkołę na miarę XXI wieku, której celem ma być nade wszystko dobro dziecka.

[2]Dyrektor zaakcentowała, że uczniowie szkoły, za 

sprawą poczynionych w ostatnim czasie inwestycji,  zyskali komfortowe warunki 
nauki i rozwoju. Szczególnie cieszy odnowiony budynek szkoły, zagospodarowany 
teren wokół niego, czyli nowa nawierzchnia trawiasta, aranżacja zieleni, 
ogrodzenie, modernizacja boiska, wybrukowany parking dla rodziców oraz 
rozbudowane dojście do szkoły i przedszkola od strony boiska.  Nasza szkoła może 
poszczycić się znaczną działalnością na rzecz ekologii. Dzięki biologicznej 
oczyszczalni mamy możliwość dbania o lokalne środowisko naturalne. Dbałości o 
wysoki poziom zewnętrzny szkoły dopełnia wyposażenie.  ᴀ   ጀ  dyrektor placówki 
wyraziła podziękowania Burmistrz Bożenie Budzik oraz Radzie Gminy za wsparcie i 
decyzje, które mają na celu dobro i rozwój uczniów, całego szkolnego i lokalnego 
środowiska.

Swojego zadowolenia z unowocześnienia placówki nie kryła również burmistrz: 
Kiedy rok temu spotkaliśmy się, by wspólnie obchodzić Święto Patrona, sytuacja 
była wyjątkowa, albowiem uroczystość odbyła się w świeżo zmodernizowanej 
placówce, która zyskała wówczas ocieplenie i nowy tynk. Dziś okoliczności są 
podobne i znów radujemy się kolejnymi inwestycjami zmieniającymi wizerunek 
szkoły. Całość wykonanych robót wygląda nowocześnie i estetycznie a placówka 
jest teraz jedną z najpiękniejszych w Gminie. 

Dzień Patrona zakończyła część artystyczna w wykonaniu uczniów. Młodzi 
recytatorzy, tancerze, wokaliści i muzycy pokazali, że szkoła w Kotowiecku jest ich 
drugim domem, a Korczakowski uśmiech nie znika z ich twarzy.

Pozostałe aktualności [3]

Source URL: https://noweskalmierzyce.pl/pl/news/swieto-szkoly-w-kotowiecku

https://noweskalmierzyce.pl/sites/default/files/zdjecia/dzien_patrona_1.jpg
https://noweskalmierzyce.pl/aktualnosci
https://noweskalmierzyce.pl/pl/news/swieto-szkoly-w-kotowiecku


Links:
[1] https://noweskalmierzyce.pl/sites/default/files/zdjecia/dzien_patrona_2.jpg
[2] https://noweskalmierzyce.pl/sites/default/files/zdjecia/dzien_patrona_1.jpg
[3] https://noweskalmierzyce.pl/aktualnosci


